ogT

-

P,

’
7

/

4

www.uazbuka.ru

Puc. 29. MexaHusm nepekJIOUeHHst pa3faToOMHOH KOPOOKH

Puc. 29. MexanusbM 3a NMPEBKJIOYBaHE HA Pa3laTbuHaTa KyTHA
Vykres 29. Radici mechanismus rozdélovaci pfevodovky

29. abra. Elosztém{i miikodtetése

Rys. 29. Mechanizm przetaczenia skrzynki rozdzielczej




L8l

1 l 2 ‘ 3 ‘ 4 5 8 9
Moarpynmna 1803. Moarpyna 1803. Podskupina 1803. 1803. Alcsoport. Podgrupa 1808.
Mexanusu MexaHH3DM 32 Radici mechanis- FElosztémt Mechanizm
nepexJglO4YeHH npeBKJIOUYBAaHE mus rozdélovaci mikoédtetése przelaczenia
pasfgaTovHOl Ha pasjaTbyHaTa pievodovky skrzynki
KopoGKYM KyTusd rozdzielczej
29 9  469-1803010 ] Kpeiiika MexaHusMa Kanak Ha MexaHusma  Uplné viko Yadictho Elosztémi miikodtetd Pokrywa  mechanizmu
NepekMIOueHHsl PasfaTod- 32 NPEeBKJIOUBAHE HA PA3- mechanismus rozd€lovaci  mechanizmusinak przetaczenia skrzynki roz-
Ho#t kopobkn B cOope JaTpyHaTa KyTHA KOMI- prevodovky komplett fedele dzielczej w komplecie
JIeKT
10 260303-I129 9 3arayuwka 12 Tana 12 Zatka 12 12-es zdrdcsavar Za$lepka 12
17 451 1-1702157 2 Koabuo — yniothuteab-  [IpbCTeH yNIIbTHHTENCH Tésnici krouZek vika Fedél rtdjainak tomit6-  PierScieh uszczelniajacy
HOE IITOKOB KpHIUMIKH Ha TeIMTENHUTEe TMPBTH vodicich ty# gyurije trzpieni pokrywy
Ha Kanaka
19 452-1803021 1 Priuar sraiouenust saf- Jloer 3a  BkaouBaHe  Pika zapojeni zadni Hétsé hid fordulatszdm  Diwignia wlaczenia
Hero MOCTa M NOHUKAWO- 3alHHS MOCT M NOHMKA- ndpravy a redukce csbkkentd kapcsold karja  mostu tylnego i przeklad-
el mepenaun BallaTa CKOPOCT ni zwalniajacej
20  452-1803029 ] Priuar Bxkaiodenuss ne- Jloct 3a BrAKYBaHe Ha  Paka zapojeni predni Elalsé hid kapcsolo Diwignia wlaczenia mo-
pesHero mocta npeiHHA MOCT napravy karja stu przedniego
18 469-1803031 1 lItok pbluara BkJWOUe-  1€VATEJEH NPBT Ha JO- Vodici tyé zapojeni Elilsé hid kapcsolé Trzon diwigni wlacze-
HUS TEpeHEr0o MocTa B CTa 3a BKIOUBaHe Ha piedni napravy kompletni  Elillsé hid kapcsols nita mostu przedniego w
cBope npeJHHST MOCT KOMILJIEKT karjanak komplett radja  komplecie
14 260305-1129 3 Baraywxa 16 Tana 16 Zitka 16 16-0s zardcsavar Zaélepka 16
21 258940-I1 92 IItupr 4X30 c¢ nakar- LIupt 4X30 ¢ pudeny-  Kolik vroubkovany 4X380-as recés csapszeg  Kolek 4)X80 radetko-
Kol BaH 4X30 wany
13 359003-T1 1 Ilapux cromopurii  Cauma ocuryputensa sa  Pojistnd kulitka fazeni  Fordulatszimcsokkentd Kulka ustalajaca wla-
BKJIIOUEHHS] NOHHKAWOWEelH BKAIOUBaHe Ha moHWXKaBa- redukce kapcsoléjanak zarbgolydja czenia przekladni zwal-
nepejayy 1iaTa CKOpOCT niajacej
16 469-1803034 1 Iltox pbmuara skaioue- Teramtenen npbr 32 Vodici ty¢ paky zapo- Hatsé hid és a fordulat-  Trzon diwigni wlacze-
HHS 3a/Hero MOCTa M Mo- BKAOYBAHe Ha  3afHus jeni zadni napravy a re- szamcsokkentd kapcsolé- nia mostu tylnego i prze-
HIKaOWe# mepefaun B MOCT M nouuwkasamara dukce kompletni karjanak komplett rdja  kladni zwalniajacej W
cBope CKOPOCT KOMIJIEKT komplecie
6  469-1803068 1 Kponmreiin  pbiuaros  Konsona na nocropere  Konzola fadicich pak Kapcsolokarok tartévasa ~ Wspornik dwigni prze-
1epexJIyeHHn 3a NpeBKJIOYBaHe Igczenia
95  201455-1129 3 Boar M8X18 xpemie- bBoar M8X18 sa 3a-  Sroub M8X18 ke kon- Tartévas M8X18-as Sruba M8)18 mocujaca

HHSl KpOHLITeHa

KpelnBaHe Ha KOH30JaTa

www.uazbuka.ru

zoli

rogzitbesavarja

wspornik



peAHero MocTa

pefHUsT MOCT napravy

www.uazbuka.ru

28 24 952135-112 3 Ilai6a 8 npyxuHHas llla#i6a 8 npyXuHHa Pruina podlozka 8 8-as rigés aldtétgyliri Podkiadka 8 sprezysta
15 452-1803017-A I Ilpoknaaka ynaoTHu-  IIpoknanka YIUIBTHY- Tésnici podlotka vika  Kapcsolémechanizmus Podkladka uszczelniaja-
TeAbHast KpHHIKH MeXa- Te/Ha Ha Kanaka Ha Me- mechanismu pYepojeni fedelének tomité alatéte  ca pokrywy mechanizmu
HH3Ma NepeKIIoueHHs XaHH3Ma 33 [PEBKJIIOY- przelaczenia
BaHe
11 201463-1129 4 Boar M8X38 xkpense- Boar M8X38 3a sa-  Sroub M8X38 fadictho Kapcsolémechanizmus Sruba M8<38 mocowa-
HASI MeXaHH3Ma MepeKJio- KpenBaHe MexaHuaMa 3a mechanismu MB8)X38-as rogzitbcsavarja nia mechanizmu przela-
yeHHs NpEeBKJIIOYBAHE czenia
12 252135-T12 4 Hlaii6a 8 npyxuHHas Ila#t6a 8 npyxuHHA Pruina podloZka 8 8-as ragods alatétgylirl Podkiadka 8 sprezysta
45 452-1803020 ] Bunka  nepexmoueHHs  BHJKa 3a NpeBKIOUBA-  Radici vidlice Sebességkapcsolé villa Widelki przelaczenia
nepenay He Ha CKODOCTHTE biegéw
46 452-1803024-b o Iitox Buagu mnepexmo- Ternutesen 1npbT Ha  Vodici ty¢ fadici vidlice  Sebességkapcsold villa Wodzik widetek przeia-
yeHHs nepenay BWJIKaTa 3a TNPEBKJIOUBA- radja czenia biegéw
He Ha CKOPDOCTHTe )
44 263014-11 2 lapux 3/8” ¢ukcatopa Cauma 3/8” Ha ¢uxca- Kuli¢ka 38/8” zapadky  Kapcsolévillik 3/8”-os Kulka 3/8” ustalacza wi-
BHJIOK TNepeKJIoYeHHs TOpa Ha BHJKHTe 3a npe- fadici vidlice rogzitgolyébja delek przelaczenia
BKJIIOYBaHe
43 AAA-7234 2 [pyxuna  Gukcatopa [lpyxwuna Ha ¢wuxcato-  Prufina zapadky fadici  Kapcsolovillak rdgzité-  Sprezyna ustalacza wi-
BHJIOK TIepeKJIoUeH s pa Ha BuJkuTe 3a mnpe- vidlice ragdja delek przelaczenia
BKJ/IIOUBaHe
39 452-1803028 I Bunka Bkmouenns me- Buaka 3a BkaouBaHe  Vidlice zapojeni pYedni  Elilsd hid kapcsolévil- Widelki wlaczenia mostu
peldHero MocTta Ha HpeAHHs MOCT napravy laja przedniego
40 452-1803030-b { IllTok BuUAKK BRJOOde- Terautesen npbT Ha  Vodic tyé vidlice zapo-  Elialsé hid kapcesolovil- Wodzik widetek wlacze-
HUS MepeHero Mocta Ha MpefHHs MOCT jeni pfedni napravy lajanak riudja nia mostu przedniego
41 452-1803036-b ] Cronmop IITOKOB BHJAOK 3ambHKa Ha Teruten- — NaraZka vodici tyée Kapcsolévilla radjainak  Ustalacz wodzikéw wi-
nepeKIoYeHns HATe OpbTH Ha Buiakute vidlice pYepojeni zarépecke delek przetaczenia
3a NpeBKJIOYBaHe
42 201454-T129 1 Boar M8X16 kpenne- DBoar M8X16 3a 3a- Sroub M8X16 k nard?-  Ruadak zarbépeckének Sruba M8X16 mocujaca
HHSl CTONOpa MWITOKOB KpenBaHe Ha 3anbHKaTa ce vodici tyle M8X16-0s rogzitdcsavarja ustalacz wodzika
Ha TErJNTEJHWTE NPDBTH
.7 252135-I12 l Iaii6a 8 mpyxunuas lllati6a 8 npyxuuHA Pruind podlotka 8 8-as rugds alatétgylirh Podkladka 8 sprezysta
29 2 469-1803070 1 Poiyar Bxmouenus ne- JlocT sa Bkiioupane Ha — Pika zapojeni pfedni Eliilsé hid kapcsolékarja ~ DiZwignia wlaczenia mo-

stu przedniego



68t

22

23

469-1803071

469-1803084

469-1803085

469-1803072

250615-1129

252137-T12

264040-T18

451-1703088-T

Priuar  nepeksioueHus
nepefay

IlpyXuHa pbluaros nme-
PEKJIIOYEHHs OTHKUMHASA
Mait6a privaros mnepe-

KJIOYEHHs OMNOpHas

Ocb pbluaroB nepexJIo-
yeHHst

Fafixa M12)X1,25
1laii6a 12 npyxuHHas
ITpecc-Macaenka 1/8”

PyxosTka pbluaros ne-
PEeKMIOUEeHH

Jloer 32 npeBk/OYBaHE
Ha CKODOCTHTE

IlpyxnHa HaA JocTOBeTe
338 MpPEeBKJIOUBAHE BB3Bpa-

THa

1ila#i6a Ha socroBete 3a
NPEBKJIIOYBAHE ONOpPHA

Oc Ha JocroBeTe 3a
NPEBKIIOYBaHE

Taiika M12X1,256
Iaii6a 12 npyxunHa

Ipec-macaronka 1/8~

Pruka Ha socToBere 3a
[PEBKJ/IIOUBAHE

www.uazbuka.ru

Radici péka

OdtaZna prufina fadici

paky

Opérna podlozka fadi-

cich pdk ~

Osa radicich pak

Matice M12X1,25
Pru¥n4 podlozka 12

Maznice 1/8”

Rukojet fadici paky

Sebességvaltékar

Kapcsoldokarok elhizéd

Kapcsoldékarok tengelye

Atkapcsolé  karok ten-

M12X1, 25-6s anya
12-es rlgds alatétgylirt

1/8”-0s kendszelence

Kapcsolokarok markolata

Diwignia  przelaczenia
biegéw

Sprezyna  wyciska jaca
dZwigni przelaczenia
Podkladka oporowa

dZwigni przelaczenia

0§ diwigni przelaczenia

Nakretka M12X1,25
Podkladka 12 sprezysta

Smarowniczka ci$nienio-
wa 1/8”

Rekojes¢ diwigni prze-
laczenia



o¥1

% 115 3 nB

Puc. 30. KapaaHuble Badbl
Puc. 30. Kapnaunu Bajose
Vykres 30. Spojovaci hiidele
30. abra. Kardan-tengelyek

Rys. 80. Waty napedowe

www.uazbuka.ru





